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Y3en

pama

peccopa

Konéca

TOPMO3HaA cuCTtemMa

nepegHAAa BUaIKa

AepxaTtesib BUKU

ro/s10BKa poTopa

pacKpyTKa
a/1eKTpUYecKas

3apaaKa batapeii LiPo B
nonéte

poTop

LleHa

25 000,00

18 000,00

12 000,00

8 300,00

8 000,00

12 000,00

30 000,00

30 000,00

6 500,00

45 000,00

OnucaHue

HeprKkaBelKa
50x50x2mm

,D,epeBO/CTEKl'IOHI'IaCT
UK

CKyTepHble nTble ¢
TOYEHbIMU OCAMM,
BTY/IKAaMM U 3aMeHOM
NOALWWNMNHNKOB

2 cynnopTa, AUCKY,
NAaCTUHBbI
KpenneHus, Tpyoku,
LWNAHTUN, TPOMHMUK,
TOPMO3HOM LUANHAP,
py4Ka
ynpasnsemas,
HeprKkaBelKa, Ha
NoALWUNHUKAX, OCb
AepKaTesnb ¢
KpenieHnsmu K
pame, ynpaBfieHue
KOJIECOM U XBOCTOM,
nenanu
antoMuHuii 416T
dpe3epoBaHHasn,
BEHeL, NOAWMNMHUK,
nepeknagnHa,
wapHup lNyka,
nronbyatble
NOALWNNHUKM,
nasblbl, TOPMO3
poTOpa, Kpenéx
6eCKONNEKTOPHbIN
asuraTtenb 6 KBT,
KOHTpOANep,
peayKkTtop,
ynpasneHue, age
6atapeun 5 A*y LiPo,
nposoaa
610K 3apaaKu,
KoMMYyTaLms,
nposoaa
3KCTpyAepHble
JIONacTu ¢ rpysamu,
xab A16T,
cbanaHCMpPOBaHHbIN,
061ETaHHbIM

NMpumevyaHue
BXOOMT BEPX MayTbl,
KpenneHune peccopsl,
BCE TPYOKU M 6OATHI

YKpanHa Aapo

3 WT. THEBMATUK

BO3MOXHbl Bap1aHTbI

WM amepUKaHCKan
cbopHas

180-200 obopoToB B
3aBMCUMMOCTM OT
poTopa

onuma

28, 29, 30 ¢yToB
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12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ynpassieHne

MapLIEeBbIN BUHT
TPEXJONACTHOM

asuanpubopbl

npubopHas naHenb n
apyrve npnbopobl

npoBoAKa

KabuHa

KO/INaK N paMKa KoJiNnakKa

XBOCT U py/b
HanpaBaeHus

MOTOpamMa

Asuratesnb

peayKTop

paguaTop

Kpecna

Kanot CY

bakK

PY[ v py4yka Topmo3sa
poTopa

30 000,00

18 000,00

24 000,00

16 000,00

6000

0,00

0,00

42 000,00

14 000,00

0,00

0,00

4 400,00p.

12 000,00

0,00

8 800,00

4 000,00p.

CABOEHHOE - PYYKMN,
Taru, WC-bl1, poivarn,
BTY/IKMU, WEKMN

YKpauHa Jlyranpon

dankoH

TaxoMeTp poTopa 1
Apuratens,
Temneparypa,
TONANBO, Macno,
TYyMbepbl, 1amMmnbl
BCE NpPOBOAa,
pa3bEeMbl, XOMYTbl,
KpenieHus

NOKPbITUE FTEIbKOYT

OprcTekno,
NosIMPOBKA, BXOAUT
MeXaHuU3M
OTKPbIBaHUA U
dunKcauunm

KpaweHbin, 35000 p.

HeKpalleHbli

HeprKkaBelka 40x40x2
MM, ¢/61, nogrocsl, €

Kpenexom

Cy3ykun 800

ABnaramma

C KpenneHuammn n
naTpybKkamu

HeprKkaBelKa
CBapHble, 2 WTYKK

BA3 2107 uHxeKTop
40 n, KpenneHus,
LWIAHTN, XOMYTbl

dpe3epoBaHHbIN
aNIOMUHUI U/ mnn
HepaBelika, Tpoca

dpaHLy3CKNiA BapnaHT
WU Hemeukuit 25 000
p.

1750 nan 1860 mm,
BO3MOHO A3po
CKOpPOCTb,
CKOPONOABbEMHOCTD,
BbICOTa M KOMNac

ANOMUHUNA UNN
BapWaHTbl - onuusa

KPacHbIA, YEPHbI,
ronyboi useTa

CTEKNOMIACTUK C
3aKnafHbIMM NoA,
6onTbl

ot mna CY, ¢/6a nnun
noaywku - 20000 p.

aBTOKOHBepcma G16
Cy3yku 120 000 p.

BO3MOHbl PEMEHHOM,

uenHon, gpyrue

B 3aBMCUMOCTM OT
Mmozenu
BO3MOXHbI
aNtOMUHUEBbIE,
HaTAXHblEe U Ap.;
NONYTOPHbLIN ANBAH -
onums
onums
HeprKaBelkKa,
aNtOMUHUM - OT
nnTpaxka n popmbl,
onumsa

BapuaHTbl



374 000,00p.



