Nº	Узел	Цена	Описание	Примечание
1	рама	25 000,00	нержавейка 50x50x2мм	входит верх мачты, крепление рессоры, все трубки и болты
2	peccopa	18 000,00	дерево/стеклопласт ик	Украина Аэро
3	колёса	12 000,00	скутерные литые с точёными осями, втулками и заменой подшипников	3 шт. пневматик
4	тормозная система	8 300,00	2 суппорта, диски, пластины крепления, трубки, шланги, тройник, тормозной цилиндр, ручка	возможны варианты
5	передняя вилка	8 000,00	управляемая, нержавейка, на подшипниках, ось	
6	держатель вилки	12 000,00	держатель с креплениями к раме, управление колесом и хвостом, педали	
7	головка ротора	30 000,00	алюминий Д16Т фрезерованная, венец, подшипник, перекладина, шарнир Гука, игольчатые подшипники, пальцы, тормоз ротора, крепёж бесколлекторный двигатель 6 кВт,	или американская сборная
8	раскрутка электрическая	30 000,00	контроллер, редуктор, управление, две батареи 5 А*ч LiPo, провода	180-200 оборотов в зависимости от ротора
9	зарядка батарей LiPo в полёте	6 500,00	пробода блок зарядки, коммутация, провода экструдерные	опция
10	ротор	45 000,00	лопасти с грузами, хаб Д16Т, сбалансированный, облётанный	28, 29, 30 футов

11	управление	30 000,00	сдвоенное - ручки, тяги, ШС-ы, рычаги, втулки, щёки	французский вариант или немецкий 25 000 р.
12	маршевый винт трёхлопастной	18 000,00	Украина Лугапроп	1750 или 1860 мм, возможно Аэро скорость,
13	авиаприборы	24 000,00	Фалкон	скороподъёмность, высота и компас
14	приборная панель и другие приборы	16 000,00	тахометр ротора и двигателя, температура, топливо, масло, тумблеры, лампы все провода,	алюминий или варианты - опция
15	проводка	6000	разъёмы, хомуты, крепления	
16	кабина	0,00	покрытие гелькоут	красный, чёрный, голубой цвета
17	колпак и рамка колпака	0,00	оргстекло, полировка, входит механизм открывания и фиксации	
19	хвост и руль направления	42 000,00	крашеный, 35000 р. некрашеный	стеклопластик с закладными под болты
20	моторама	14 000,00	нержавейка 40х40х2 мм, с/бл, подкосы, с крепежом	от типа СУ, с/бл или подушки - 20000 р.
21	двигатель	0,00	Сузуки 800	автоконверсия G16 Сузуки 120 000 р.
22	редуктор	0,00	Авиагамма	возможны ременной, цепной, другие
23	радиатор	4 400,00p.	с креплениями и патрубками	в зависимости от модели возможны
24	кресла	12 000,00	нержавейка сварные, 2 штуки	алюминиевые, натяжные и др.; полуторный диван - опция
25	капот СУ	0,00		опция
26	бак	8 800,00	ВАЗ 2107 инжектор 40 л, крепления, шланги, хомуты	нержавейка, алюминий - от литража и формы, опция
27	РУД и ручка тормоза ротора	4 000,00p.	фрезерованный алюминий и/или нержавейка, троса	варианты